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Foto: Colourbox.  
To godser med et samlet strømforbrug på omkring 200.000 kWh om året har sparet mellem 10.000 
og 14.000 kr. om året på at sætte deres strømforbrug på auktion.  
Mulighed for landbrug med forbrug på ned til omkring 100.000 kWh om året.  

Hvorfor betale mere end højest nødvendigt for el? Det er spørgsmålet, som virksomheden Get Through Power 
stiller sine kunder. For de har nemlig som mål at skaffe billigere el til danske firmaer.  

"Vi tilbyder først og fremmest, at vore kunder kan få et overblik over, hvor meget de kan spare på deres 
elregning," forklarer direktør Hanne Kjærskov.  

Det sker ved, at kundens elforbrug bliver lagt ud i en auktion, som holdes af Get Through Power, hvor 
elselskaberne kan byde. Dermed får kunden et overblik over niveauet i elpriserne og kan skifte til det billigste 
selskab. 

Penge at spare 

Egentlig var det især virksomheder med stort elforbrug, som var målet for Get Through Power. Men Hanne 
Kjærskov mener, at de også har noget at tilbyde landmænd. 

"Vi troede ikke, vi kunne tiltrække elselskaberne, når vi udbød forbrug på for eksempel 100.000 kWh. Men det 
kan vi godt, så det kan sagtens være aktuelt for landmænd med et mindre strømforbrug." 

Hanne Kjærskov giver et eksempel, hvor man med et elforbrug på 100.000 kWh kan spare omkring 3.000 kr. 
om året. 

"Det er de tal, vi har set hos de fleste af vores kunder. Og det er jo også en slags penge," siger Hanne 
Kjærskov. 

Positive erfaringer 

En af de virksomheder, der har udnyttet Get Through Powers service, er godset Engelholm ved Tappernøje. Her 
har godsforvalter Flemming Kirkegaard været overordentlig tilfreds med samarbejdet. 

"Det har været en rigtig god løsning for os," fortæller godsforvalteren. 

Engelholm har sammen med godset Bækkeskov et strømforbrug på omkring 200.000 kWh om året. De to 
godser har sparet mellem 10.000 og 14.000 kr. om året på at sætte deres strømforbrug på auktion.  
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